SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/1

EDITAL Nº 1016/GR/UFFS/2022

RESULTADO PROVISÓRIO DA SELEÇÃO DE ESTUDANTES PARA

COLABORAÇÃO NA COMUNICAÇÃO DOS V JOGOS UNIVERSITÁRIOS DA UFFS

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL (UFFS), no uso de suas

atribuições legais, e em cumprimento ao EDITAL Nº 997/GR/UFFS/2022, torna público o

resultado provisório referente a seleção de estudantes para a colaboração na comunicação dos V

Jogos Universitários da UFFS.

1 DA CLASSIFICAÇÃO DOS ESTUDANTES

Nome Matrícula
Média

Final
Classificação

Tayna Ayme Pelegrini Mohr 2211711008 70,5 1º

Camila Ferreira Santos 2111400037 70,0 2º

Ana Elisa Figueiredo de Jesus 2211411005 63,5 3º

Jaisa Santana dos Santos 2121411048 62,0 4º

Harlan Cleyton de Ávila Pessoa 2121411039 60,5 5º

Bettina de Mello Azevedo 1511400042 57,0 6º

Railen Kassio Santos Tavares 2111400011 53,5 7º

Matheus Vieira dos Reis 1621101051 52,5 8º

Leonardo Chiamolera Daudt 1911711019 0* Desclassificado

Gabriela Palú 2021411015 0* Desclassificado
* Não compareceram na entrevista

2 DOS RECURSOS

2.1 Os recursos poderão ser encaminhados até o dia 07/10/2022 para o e-mail: juffs@uffs.edu.br.

Chapecó-SC, 6 de outubro de 2022.

MARCELO RECKTENVALD

Reitor

https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2022-0997